
Údaje platné ke dni: 4. října 2021 03:43 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl , vložka B 25

Datum vzniku a zápisu: 1. července 1990
Spisová značka: B 25 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: ITEAD a.s.
Sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Masarykovo náměstí 1484, PSČ 53002
Identifikační číslo: 004 85 829
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Řešit vybrané otázky spojené se snižováním rizika průmyslové a provozní 
činnosti, zvyšováním provozní spolehlivosti a bezpečnosti technických a 
technologických systémů hospodářských organizací. Předcházet možným 
haváriím, škodám a ztrátám ve výrobě a provozu, na majetku i v ohrožení 
obyvatelstva.
Provádět a organizovat výzkum a registraci rizik. Navrhovat protihavarijní a 
protiriziková opatření. Analyzovat potenciál rizika. Objektivizovat soudobé i 
perspektivní požadavky na zabezpečení spolehlivosti a snižení rizikových výrob 
a provozů v národním hospodářství.
Výsledkem jsou  produkty ve formě vědeckých studií, analýz a rozborů, návrhů 
smluv, zpráv s návrhy opatření a doporučeními, jak účinně zlepšit, či odstranit 
poznaná provozní rizika. Poznatky využívat v procesu přípravy a realizace malé 
a velké privatizace, zejména při umísťování investičních kupónů.
Zajišťovat expertní, posudkovou a konzultační činnost s využitím ve finančně 
pojišťovací oblasti, investiční výstavbě, při rozsáhlých rekonstrukcích a 
modernizacích a při majetkových změnách.
Poskytování krátkodobé finanční výpomoci formou bezúročných nebo i 
zúročených půjček zaměstnancům a obchodním partnerům podle ust. § 498 
obch. zák.
Management se zaměřením na rizikové situace.
Vzdělávací činnost v oboru krizového řízení.
Činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců.
Zpracovávat návrhy pojišťovacích plánů a smluv k překlenutí rizik pojistníků.
Realitní činnost.
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Správa vlastního majetku
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
a to ve všech oborech  dle přílohy č. 4 k zákonu č. 455/1991 Sb.

Správní rada:
Předseda správní
rady:

  Ing. VÁCLAV BALIHAR, dat. nar. 31. března 1954
Palackého 487, 533 03 Dašice
Den vzniku funkce: 18. května 2021
Den vzniku členství: 18. května 2021

Člen správní rady:
  Ing. KAREL VELECHOVSKÝ, Ph.D., MBA, dat. nar. 27. května 1976

Arnošta z Pardubic 2613, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Den vzniku členství: 18. května 2021



oddíl B, vložka 25

Údaje platné ke dni: 4. října 2021 03:43 2/2

Člen správní rady:
  Ing. BOHDAN STRNAD, dat. nar. 19. ledna 1958

Lidická 226, 387 01 Volyně
Den vzniku členství: 18. května 2021

Počet členů: 3
Způsob jednání: Vždy alespoň dva členové správní rady jednají za společnost v těchto případech:

a) při pořizování movitého a nemovitého majetku v ceně ve výši nad 100.000,-Kč 
(stotisíckorunčeských), nebo při prodeji tohoto majetku nad limit uvedené ceny, 
b) při uzavíraní ostatních smluvních vztahů nebo služeb, které nesouvisí s 
oborem pojišťovnictví, pojišťovacího makléřství nebo s distribucí pojištění a 
zajištění jako i s likvidacemi pojistných událostí, např. IT služby, externí 
poradenství v jiném než pojišťovacím oboru, vedení účetnictví, advokátní služby, 
zprostředkování obchodu apod. jejichž výše přesáhne za jednotlivý smluvní 
vztah nebo službu částku 120.000,-Kč ročně (stodvacettisíckorunčeských),
c) při uzavírání smluv o nájmu, podnájmu či pachtu na dobu určitou delší než 1 
rok (jeden rok), nebo na dobu neurčitou s výpovědní dobou delší než 1 rok 
(jeden rok) a současně s ročním objemem plnění převyšujícím 400.000,-Kč 
(čtyřistatisíckorunčeských),
d) při převzetí cizích závazků v jakékoliv formě,
e) při převzetí ručitelských závazků,
f) při podepisování bankovních smluv, úvěrových smluv, půjček, směnek, 
leasingových smluv, 
g) při podepisování jakýchkoli notářských zápisů s doložkou přímé 
vykonatelnosti, v nichž bude společnost ITEAD, a.s. dlužníkem či osobou jinak 
povinnou, 
f) při postoupení pohledávek, 
g) při zástavě pohledávek, 
h) při převodu pojistného kmene na jinou společnost, 
i) při výpovědi smluv se zákazníky s limitem ročního pojistného nad 50.000,-Kč, 
j) při výpovědi smlouvy s pojišťovnou, 
k) při sjednání a výpovědi smlouvy s jiným makléřem, 
l) při uzavírání tipařských smluv s výší provize pro tipaře přesahující 25% (dvacet 
pět procent),
m) při uzavírání smluv o obchodním zastoupení, kdy vázanému nástupci vzniká 
nárok na provizi přesahující 80% (osmdesát procent) nebo kdy společnosti 
vzniká nárok na provizi nižší než 20% (dvacet procent).
V ostatních případech je za společnost oprávněn jednat samostatně bez 
omezení každý člen správní rady.

Jediný akcionář:
KOVOTERM - služby Brno, a.s., IČ: 255 04 771
Cejl 825/20, Zábrdovice, 602 00 Brno

Akcie:
206 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 50 000,- Kč

Základní kapitál: 10 300 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Údaje o zřízení:
Společnost byla založena zakladatelskou smlouvou dne 28.5.1990 podle zákona 
č. 104/1990 Sb. § 25.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Změna stanov společnosti schválena na valné hromadě dne 5. 6. 2014.


	Výpis

		2021-10-04T10:10:59+0200
	Krajský soud v Hradci Králové
	ISVR, ISSM, ISESF
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




